保定白沟新城管理委员会
征地补偿安置公告

白沟镇高桥村及有关农户：
为了白沟新城经济建设，依据土地管理法律法规，现将保定市2023年度第一批次建设用地1号地土地征收补偿安置有关事项公告如下：
一、征收范围和目的
1号地拟征收十白大街西侧（东至高桥村地，南至高桥村地，西至国有建设用地，北至高桥村地）的土地。依照城镇规划，开发用途为交通运输用地。
二、土地现状
根据土地现状调查结果，本次拟征收高桥村土地0.3785公顷，其中农用地0.3785公顷（全部为林地）。地上附着物:木锦（5-10cm） 138棵、松树（10-21cm） 51棵、法桐（10-45cm） 42棵、银杏（20-40cm） 25棵、槐树（20-30cm） 25棵、机井 1眼；青苗:无。
三、补偿标准
根据《河北省人民政府关于完善征地区片综合地价标准的通知》（冀政发〔2020〕5号）规定，拟征收土地位于高碑店市第IV区片，区片价标准为每公顷127.5000万元。
四、安置方式和社会保障措施
安置方式：货币安置
社保措施：根据《河北省人民政府关于实行征地区片价的通知》（冀政〔2008〕132号）、《河北省人民政府关于完善征地区片综合地价标准的通知》（冀政发〔2020〕5号）和《保定白沟新城管理委员会关于被征地农民社会保障费资金筹集工作的意见》（白管字〔2019〕140号），按照征地区片价的55%，缴纳社保费26.5423万元。
五、其他事项
自本公告发布之日起30日内，多数村集体经济组织成员认为征地补偿安置方案不符合法律、法规规定的，村集体经济组织可向白沟新城管理委员会提出听证申请。
自本公告发布之日起30日内，拟征收土地的所有权人、使用权人可持不动产权属证明材料到白沟镇人民政府办理补偿登记。
特此告知。
联系人：吴海明                      联系电话：0312-2880462

保定白沟新城管理委员会
[bookmark: _GoBack]                                                         2023年2月10日